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Purda, dnia 4 października 2021 r. 

 

 

 

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Udzielenie kredytu długoterminowego na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Purda oraz spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji  warunków zamówienia na 

wniesione przez Wykonawcę zapytania: 

 

Pytanie 1. 

Prosimy o informację, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. 

 

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający potwierdza, iż wypłata kredytu  nie przekroczy 31.12.2021 r.? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. 

 

Pytanie 3. 

Prosimy o doprecyzowanie sposobu ustalania stawki bazowej ( SWZ Rozdział II, Opis przedmiotu zamówienia 

ust. 7), czy mają być same notowania, czy razem z dniami wolnymi gdzie obowiązuje stawka z dnia 

poprzedniego, tj.: 

a) stawka ustalana na okres 1 miesiąca  w wysokości stawki WIBOR 3M jako średnia arytmetyczna ze 

wszystkich dni miesiąca (tj. z dniami wolnymi, gdzie obowiązuje stawka z dnia poprzedniego) i mająca 

zastosowanie do określenia wysokości oprocentowania począwszy od 1-go dnia następnego miesiąca; 

lub 

b) stawka ustalana na okres 1 miesiąca  w wysokości stawki WIBOR 3M jako średnia arytmetyczna ze 

wszystkich notowań miesiąca  i mająca zastosowanie od 1-go dnia kalendarzowego następnego miesiąca; 

prosimy o wskazanie wybranej stawki – a) czy b) ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

A. 

 

Pytanie 4. 
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Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie w umowie zapisu o możliwości przesyłania informacji o 

zmianie oprocentowania, wysokości rat, itp. za pośrednictwem poczty elektronicznej ze wskazaniem adresu 

na jaki korespondencja miałaby być przekazywana? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. 

 

Pytanie 5. 

Prosimy o potwierdzenie, że  płatność ostatnich odsetek nastąpi  razem z ostatnią ratą kredytu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. 

 

Pytanie 6. 

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisją obligacji / 

inną ekspozycją kredytową oraz finansowanej / -ych dotacją /–ami z UE, prosimy o informację, czy założone 

dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy. 

1) jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji 

będących przedmiotem SWZu; 

2) jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich 

źródeł. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie dotyczy. 

 

Pytanie 7. 

Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy 

o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN): 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie. 

 

Pytanie 8. 

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to 

prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN): 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie. 

 

Pytanie 9. 

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania 

naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie. 
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Pytanie 10. 

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem 

komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie. 

 

Pytanie 11. 

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy 

o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN): 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie. 

 

Pytanie 12. 

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium 

organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd 

powiatu, zarząd województwa). 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie. 

 

Pytanie 13. 

Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa według stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego: 

wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN):  

wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):  

wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):  

wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. 
PLN): 

 

wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. 
PLN): 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa według stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego: 

wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN): 24 006 663,62 

wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 0 

wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): 24 006 663,62 

wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN): 

0 

wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN): 

0 
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Pytanie 14. 

Prosimy o wskazanie zastosowanych wyłączeń dla wskaźnika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (np. wyłączeń związanych z ustawą COVID-ową lub innych), niewykazywanych jako wyłączenia w typowych 
pozycjach WPF (tj. wskazanie tych wyłączeń, uwzględnianych do wyliczenia wskaźnika, które nie są wykazywane w WPF 
w pozycjach 2.1.3.1, 2.1.3.2, 2.1.3.3, 5.1.1). 

W przypadku wystąpienia takich wyłączeń prosimy o ich szczegółowe wyspecyfikowanie (w tym wskazanie nr pozycji w WPF): 

 

1) Prosimy o podanie przyczyny wyłączenia 

 

2) Prosimy o wskazanie  wyłączenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: 
lewa/prawa strona nierówności, licznik/mianownik 

 

a) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący 
 

b) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +1  

c) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +2  

d) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +3  

e) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +4  

f) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +5  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Prosimy o wskazanie zastosowanych wyłączeń dla wskaźnika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (np. wyłączeń związanych z ustawą COVID-ową lub innych), niewykazywanych jako wyłączenia w typowych 
pozycjach WPF (tj. wskazanie tych wyłączeń, uwzględnianych do wyliczenia wskaźnika, które nie są wykazywane w WPF 
w pozycjach 2.1.3.1, 2.1.3.2, 2.1.3.3, 5.1.1). 

W przypadku wystąpienia takich wyłączeń prosimy o ich szczegółowe wyspecyfikowanie (w tym wskazanie nr pozycji w WPF): 

0 

1) Prosimy o podanie przyczyny wyłączenia 

 

2) Prosimy o wskazanie  wyłączenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: 
lewa/prawa strona nierówności, licznik/mianownik 

0 

a) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący 0 

b) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +1 0 

c) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +2 0 

d) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +3 0 

e) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +4 0 

f) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +5 0 

 

Pytanie 15. 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

 
 

          WÓJT GMINY PURDA 

                 TERESA CHROSTOWSKA 
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